
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2022-077

PUBLIÉ LE 17 MARS 2022



Sommaire

Ministère des solidarités et de la santé /

R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022

(5 pages) Page 3

2



Ministère des solidarités et de la santé

R24-2022-03-15-00002

Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 -

2022

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022 3



Ministère de l’économie, des finances et de la relance

Ministère des solidarités et de la santé

ARRETE
portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse

d'Allocations Familiales du Loiret

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance et le ministre des
solidarités et de la santé,

VU le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à
R. 121-7, et D. 231-1 à D. 231-4 ;

VU l’arrêté du 25 février  2022 portant délégation de signature à Monsieur
Dominique MARECALLE, chef de l'antenne de PARIS de la Mission Nationale
de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ;

VU l’arrêté  du  7  décembre  2021  relatif  à  la  répartition  des  sièges  des
représentants des assurés sociaux et des employeurs au sein des organismes
de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie
des départements du haut-rhin, du bas-rhin et de la moselle,

ARRETENT

ARTICLE 1  er     :   Sont nommés membres du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales du Loiret :

1° En tant que Représentants des assurés sociaux:

Sur désignation de la Confédération française démocratique du travail
(CFDT):

Titulaires :

M. BOUCREL (Alain)

Mme TOURET (Myriam)

Suppléants :

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022 4



M. ROQUENCOURT (François)

Mme BLOT (Caroline)

Sur désignation de la Confédération générale du travail (CGT):

Titulaires :

Mme PEPIN (Catherine)

Mme PINCELOUP (Marie-Thérèse)

Suppléants :

Mme THOMAS (Odile)

M. ROULET-PLANTADE (Florian)

Sur désignation de la Confédération générale du travail-Force ouvrière (CGT-
FO):

Titulaires :

M. LANZI (Sylvain)

Mme LIROT (Chantal)

Suppléants :

M. DELGADO (Patrick)

Mme PORCHON (Géraldine)

Sur désignation de la Confédération Française de l'Encadrement -
Confédération Générale des Cadres (CFE-CGC):

Titulaire :

M. BRISSARD (Matthias)

Suppléant :

Non désigné

Sur désignation de la Confédération française des travailleurs chrétiens
(CFTC):

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022 5



Titulaire :

M. CLEMENT (Yves)

Suppléante :

Mme GALOPIN (Céline)

2° En tant que Représentants des employeurs:

Sur désignation du Mouvement des entreprises de France (MEDEF):

Titulaires :

M. VANNIER (Bruno)

M. ROUX (Frédéric)

Suppléants :

M. POIRIER (Fabrice)

M. SIRY (Pascal)

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises
(CPME):

Titulaires :

Mme BOURGUIGNON D'HERBIGNY (Anne)

Mme CHELIOUT (Akila)

Suppléants :

Mme LE DONNE (Cindy)

M. BRUNETAUD (Olivier)

Sur désignation de l’Union des Entreprises de Proximité (U2P):

Titulaire :

M. VILLARD (Thierry)

Suppléante :

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022 6



Mme MONTIGNY (Maryse)

3° En tant que Représentants des travailleurs indépendants:

Sur désignation de l’Union des Entreprises de Proximité (U2P):

Titulaire :

Mme CHAUVIERE (Shiva)

Suppléante :

Mme VASSALLO (Patricia)

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises
(CPME):

Titulaire :

Non désigné

Suppléant :

M. BRIEN (Yvan)

Sur désignation de la Fédération Nationale des Autoentrepreneurs (FNAE):

Titulaire :

Mme SDIRI (Sandrine)

Suppléant :

M. AMPION (Rossi)

4° En tant que Représentants des associations familiales:

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales (UNAF):

Titulaires :

M. HAUDRY-CHARREAU (Yohann)

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022 7



M. DE COINTET (Jacques)

Mme DE BAUDUS (Amélie)

Suppléants :

M. NIGRON (Pascal)

M. COLIN (Benoit)

Mme BOULET (Marie-Paule)

5° En tant que personnes qualifiées dans le domaine d’activité de
l’organisme :

Sur désignation du préfet de région :

Mme CORNU (Véronique Mauricette Marie)

M. ADAM (Pascal Christian Michel)

Mme TELLIER (Christine)

Mme BERTRAND (Magali)

ARTICLE 2     :   Le présent arrêté prend effet à compter du 18 mars 2022.

ARTICLE 3     :   Le chef d’antenne de PARIS de la Mission nationale de contrôle et 
d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du 
présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Centre Val de Loire.

Fait à Orléans, le 15 mars 2022 

Le ministre des Solidarités et de la santé
Pour le ministre et par délégation 
Signé :Dominique MARECALLE

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance,
Pour le ministre et par délégation 
Signé : Dominique MARECALLE

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2022-03-15-00002 - Arrêté du 15 mars 2022 - AD CA CAF 45 n 1 - 2022 8


